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nom prénom club date nais licence

ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 3/5/2007 280922660139
AOUADI Wassim FONTENAY EP 25/5/2007 280920060029
BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE 10/12/2006 280921600150
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 3/3/2007 280921570228
CAILLARD LANIEPCE Alfred COLOMBES 8/1/2007 280921450309
CHADEL Pierre ISSY MOUSQU 18/9/2006 280921400449
CHARDIN Alexis SURESNES CE 6/6/2006 280921600170
CHARLAT Benjamin ANTONY 9/12/2006 280921380574
CREPAIN-REGAL Sandji CHAVILLE CE 22/6/2007 280921440197
CROCHET Thomas SEVRES JE 19/8/2006 280921570237
DE SAVIGNAC Elouan CHAVILLE CE 17/4/2007 280921440252
DELORME Cyril ANTONY 8/8/2006 280921380577
DORBEC Vadim VILLE AVRAY 8/3/2006 280921590360
DOUEIRY Joe SEVRES JE 30/11/2006 280921570176
DUMAS Paul BOIS COLOMB 4/12/2006 280921410434
DUNAND Matisse BOIS COLOMB 1/7/2007 280921410375
DURAND Antoine RUEIL MALMA 11/5/2007 280921540649
FERRARI Joseph RUEIL MALMA 26/11/2007 280921540608
FLAMMANT Diego RUEIL MALMA 18/7/2006 280921540459
FOURNIER Lucien BOURG REINE 22/5/2007 280922500728
FRABOULET Adrien SURESNES CE 20/7/2006 280921600307
FROJMAN Samson TEAM FLEURE 5/10/2007 280922660143
GILBERT Thomas RUEIL MALMA 28/2/2006 280921540636
GROS Alexandre SURESNES CE 18/2/2006 280921600201
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 14/3/2006 280921590361
GUERMANN Alexis BOURG REINE 28/10/2006 280922500770
HAUTEUR Nathanael ANTONY 12/7/2006 280921380474
HERICOTTE Swann COURBEVOIE 25/2/2007 280921460393
HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQU 27/4/2006 280921400313
JANAND Remi SURESNES CE 19/10/2006 280921600211
JONCOUR Guillaume BOURG REINE 13/6/2006 280922500707
LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 27/9/2006 280921590274
LANQUETIN Octave ANTONY 3/4/2006 280921380331
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1/6/2007 280921380606
LOZERON Romain BOURG REINE 17/11/2006 280922500785
MABBOUX Hadrien COLOMBES 9/3/2007 280921450214
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MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 13/3/2007 280921410315
MARIN Elie BOURG REINE 17/5/2007 280922500469
MASSONI Matteo SURESNES CE 11/2/2006 280921600310
MELEDJE Abel ISSY MOUSQU 11/3/2007 280921400411
MOENS Corentin ANTONY 14/7/2007 280921380609
MOREAU Felix ISSY MOUSQU 31/1/2007 280921400354
NAULT Clément BOURG REINE 10/11/2006 280922500542
PINET Sanjit SURESNES CE 12/11/2007 280921600392
PLASSON Clément SURESNES CE 6/2/2007 280921600372
POIRIER COUTANSAIS Melchior CHAVILLE CE 6/3/2006 280921440179
POUSSET Timothee ANTONY 11/2/2006 280921380398
RAMANANARIVO Tiary ANTONY 23/11/2006 280921380400
RAVEL D'ESTIENNE Titouan COLOMBES 11/5/2007 280921450244
ROGER Aloïs SEVRES JE 1/6/2006 280921570233
ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 20/6/2006 280921600263
ROUINSARD Neven BOURG REINE 21/7/2006 280922500618
ROUY Eliott COLOMBES 2/12/2006 280921450288
RUIZ DE CHASTENET Ambroise CHAVILLE CE 19/4/2006 280921440199
SALIN Liam COLOMBES 1/9/2006 280921450356
SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY 25/8/2006 280921590386
SOUYAH Lounis VILLE AVRAY 31/7/2007 280921590323
TESSIER Liam SEVRES JE 27/11/2007 280921570220
VENDRYES Ronan BOURG REINE 25/4/2007 280922500493
VIEAU Armand BOURG REINE 19/12/2006 280922500494
ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB 20/2/2007 28092141
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GILBERT Antonin SURESNES C 5/9/2006 280921600435
RIPOTOT Antoine SURESNES C 22/6/2006 280921600420
SESTIER Lucas COLOMBES 29/5/2006 280921450332
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

FERRARI Joseph RUEIL MALMAI  V V3  1  V  V 0,800 5 16 2
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  3  3  1  V  V 0,400 1 15 4
MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE  0  V  1  V  V 0,600 0 13 3
GROS Alexandre SURESNES CE  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
JONCOUR Guillaume BOURG REINE  1  1  2  2  V 0,200 -9 10 5
FROJMAN Samson TEAM FLEURET  3  1  1  1  3 0,000 -11 9 6

Poule No 2
V/M ind. TD rg

CHARLAT Benjamin ANTONY  1  V  0  V  V 0,600 2 13 3
SAYOUS BENAMOU Nath VILLE AVRAY V3  V  2  V  V 0,800 9 17 2
MELEDJE Abel ISSY MOUSQUE  2  1  0  0  2 0,000 -15 5 6
NAULT Clément BOURG REINE  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
HERICOTTE Swann COURBEVOIE  0  1  V  0  V 0,400 -5 9 4
PINET Sanjit SURESNES CE  2  1  V  0  2 0,200 -9 9 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
LABOUE Gabriel VILLE AVRAY  3  V  2  2  V 0,400 2 15 3
GUERMANN Alexis BOURG REINE  2  1  V  0  V 0,400 -7 11 5
RAMANANARIVO Tiary ANTONY  3 V3  3  3  V 0,400 1 16 4
CROCHET Thomas SEVRES JE  2  V  V  V  V 0,800 9 18 2
RAVEL D'ESTIENNE Titou COLOMBES  0  1  3  1  0 0,000 -15 5 6

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LOZERON Romain BOURG REINE V3  1  0  2  1 0,200 -10 7 6
HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQUE  2  V  1  V  0 0,400 -3 11 4
GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY  V  1  0  V  0 0,400 -7 9 5
CAILLARD LANIEPCE Al COLOMBES  V  V  V  3  2 0,600 8 17 2
MOENS Corentin ANTONY V3  2  3  V  V 0,600 1 16 3
FRABOULET Adrien SURESNES CE  V  V  V  V  2 0,800 11 18 1
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Poule No 5
V/M ind. TD rg

POUSSET Timothee ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
SOUYAH Lounis VILLE AVRAY  0 V3  2  1  1 0,200 -9 7 5
MOREAU Felix ISSY MOUSQUE  0  0  2  0  3 0,000 -14 5 6
MARIN Elie BOURG REINE  1  V  V  0  1 0,400 -6 10 4
MASSONI Matteo SURESNES CE  3  V  V  V  V 0,800 12 19 2
RUIZ DE CHASTENET A CHAVILLE CE  2  V  V  V  2 0,600 3 16 3

Poule No 6
V/M ind. TD rg

FOURNIER Lucien BOURG REINE  V  V  1  3  V 0,600 2 16 3
ROUINSARD Neven BOURG REINE  3  V  0  3  2 0,200 -7 12 5
AOUADI Wassim FONTENAY EPT  0  3  1  0  1 0,000 -15 5 6
BAROCHE REGAL Benja SURESNES CE  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ROGER Aloïs SEVRES JE  V  V  V  0  0 0,600 -2 12 4
DUNAND Matisse BOIS COLOMBE  3  V  V  2  V 0,600 6 17 2

Poule No 7
V/M ind. TD rg

FLAMMANT Diego RUEIL MALMAI  V  V  1  V  2 0,600 4 15 3
POIRIER COUTANSAIS M CHAVILLE CE  0  1  1  V  2 0,200 -10 8 5
VENDRYES Ronan BOURG REINE  1  V  3  V  V 0,600 4 16 2
LANQUETIN Octave ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1
TESSIER Liam SEVRES JE  2  3  1  0  0 0,000 -14 6 6
DUMAS Paul BOIS COLOMBE  V V3  2  0  V 0,600 1 13 4

Poule No 8
V/M ind. TD rg

DURAND Antoine RUEIL MALMAI V2  2  V  V  V 0,800 11 16 2
SALIN Liam COLOMBES  1  V  V  2  V 0,600 6 15 3
DELORME Cyril ANTONY  V  2  V  V  V 0,800 11 18 1
PLASSON Clément SURESNES CE  0  1  1  V  V 0,400 -3 10 4
DORBEC Vadim VILLE AVRAY  0  V  0  1  0 0,200 -13 5 6
DE SAVIGNAC Elouan CHAVILLE CE  0  0  0  0  V 0,200 -12 4 5
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Poule No 9
V/M ind. TD rg

HAUTEUR Nathanael ANTONY  V  1  V  3  V 0,600 8 16 2
GILBERT Thomas RUEIL MALMAI  0 V1  2  V V2 0,600 -2 9 4
CREPAIN-REGAL Sandji CHAVILLE CE  V  0  2  3  V 0,400 4 13 5
JANAND Remi SURESNES CE  0  V V3  V  V 0,800 5 15 1
DOUEIRY Joe SEVRES JE  V  2  V  2  V 0,600 2 16 3
ROUY Eliott COLOMBES  0  1  0  0  0 0,000 -17 1 6

Poule No 10
V/M ind. TD rg

CHADEL Pierre ISSY MOUSQUE  2  0  1  V  1  V 0,333 -8 12 6
VIEAU Armand BOURG REINE  V  0  V  V  1  1 0,500 -1 14 4
LISBOA DE SOUSA EstebaANTONY  V  V  2  V  1  3 0,500 6 18 2
ZACCOMER Gustave BOIS COLOMBE  V  1  V  3  0  V 0,500 0 16 3
CHARDIN Alexis SURESNES CE  2  0  0  V  3  V 0,333 -7 13 5
ANATRELLA Malo TEAM FLEURET  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
MABBOUX Hadrien COLOMBES  2  V  V  1  1  0 0,333 -8 12 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE 1,000 18 24
2 NAULT Clément BOURG REINE 1,000 18 20
3 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE 1,000 16 20
4 LANQUETIN Octave ANTONY 1,000 15 20
5 GROS Alexandre SURESNES CE 1,000 14 20
5 POUSSET Timothee ANTONY 1,000 14 20
7 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE 1,000 10 20
8 MASSONI Matteo SURESNES CE 0,800 12 19
9 DELORME Cyril ANTONY 0,800 11 18
9 FRABOULET Adrien SURESNES CE 0,800 11 18

11 DURAND Antoine RUEIL MALMA 0,800 11 16
12 CROCHET Thomas SEVRES JE 0,800 9 18
13 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY 0,800 9 17
14 FERRARI Joseph RUEIL MALMA 0,800 5 16
15 JANAND Remi SURESNES CE 0,800 5 15
16 CAILLARD LANIEPCE Alfred COLOMBES 0,600 8 17
17 HAUTEUR Nathanael ANTONY 0,600 8 16
18 DUNAND Matisse BOIS COLOMB 0,600 6 17
19 SALIN Liam COLOMBES 0,600 6 15
20 VENDRYES Ronan BOURG REINE 0,600 4 16
21 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA 0,600 4 15
22 RUIZ DE CHASTENET Ambroise CHAVILLE CE 0,600 3 16
23 DOUEIRY Joe SEVRES JE 0,600 2 16
23 FOURNIER Lucien BOURG REINE 0,600 2 16
25 CHARLAT Benjamin ANTONY 0,600 2 13
26 MOENS Corentin ANTONY 0,600 1 16
27 DUMAS Paul BOIS COLOMB 0,600 1 13
28 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB 0,600 0 13
29 ROGER Aloïs SEVRES JE 0,600 -2 12
30 GILBERT Thomas RUEIL MALMA 0,600 -2 9
31 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 0,500 6 18
32 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB 0,500 0 16
33 VIEAU Armand BOURG REINE 0,500 -1 14
34 CREPAIN-REGAL Sandji CHAVILLE CE 0,400 4 13
35 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY 0,400 2 15
36 RAMANANARIVO Tiary ANTONY 0,400 1 16
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37 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0,400 1 15
38 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQU 0,400 -3 11
39 PLASSON Clément SURESNES CE 0,400 -3 10
40 HERICOTTE Swann COURBEVOIE 0,400 -5 9
41 MARIN Elie BOURG REINE 0,400 -6 10
42 GUERMANN Alexis BOURG REINE 0,400 -7 11
43 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY 0,400 -7 9
44 CHARDIN Alexis SURESNES CE 0,333 -7 13
45 CHADEL Pierre ISSY MOUSQU 0,333 -8 12
45 MABBOUX Hadrien COLOMBES 0,333 -8 12
47 ROUINSARD Neven BOURG REINE 0,200 -7 12
48 JONCOUR Guillaume BOURG REINE 0,200 -9 10
49 PINET Sanjit SURESNES CE 0,200 -9 9
50 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY 0,200 -9 7
51 POIRIER COUTANSAIS Melchior CHAVILLE CE 0,200 -10 8
52 LOZERON Romain BOURG REINE 0,200 -10 7
53 DE SAVIGNAC Elouan CHAVILLE CE 0,200 -12 4
54 DORBEC Vadim VILLE AVRAY 0,200 -13 5
55 FROJMAN Samson TEAM FLEURE 0,000 -11 9
56 TESSIER Liam SEVRES JE 0,000 -14 6
57 MOREAU Felix ISSY MOUSQU 0,000 -14 5
58 AOUADI Wassim FONTENAY EP 0,000 -15 5
58 MELEDJE Abel ISSY MOUSQU 0,000 -15 5
58 RAVEL D'ESTIENNE Titouan COLOMBES 0,000 -15 5
61 ROUY Eliott COLOMBES 0,000 -17 1
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page 1/21 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE

Tableau de 64

64 ---------

33 VIEAU Armand BOURG REINE

32 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB    8/5

17 HAUTEUR Nathanael ANTONY

48 JONCOUR Guillaume BOURG REINE    8/0

49 PINET Sanjit SURESNES CE

16 CAILLARD LANIEPCE Alf COLOMBES    8/4

9 DELORME Cyril ANTONY

56 TESSIER Liam SEVRES JE    8/4

41 MARIN Elie BOURG REINE

24 DOUEIRY Joe SEVRES JE    8/6

25 CHARLAT Benjamin ANTONY

40 HERICOTTE Swann COURBEVOIE    8/2

57 MOREAU Felix ISSY MOUSQU

8 MASSONI Matteo SURESNES CE    8/7

5 POUSSET Timothee ANTONY

60 MELEDJE Abel ISSY MOUSQU    8/6

37 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE

28 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB    8/4

21 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA

44 CHARDIN Alexis SURESNES CE    8/4

53 DE SAVIGNAC Elouan CHAVILLE CE

12 CROCHET Thomas SEVRES JE    8/1

13 SAYOUS BENAMOU Nath VILLE AVRAY

52 LOZERON Romain BOURG REINE par forfait

45 CHADEL Pierre ISSY MOUSQU

20 VENDRYES Ronan BOURG REINE    8/5

29 ROGER Aloïs SEVRES JE

36 RAMANANARIVO Tiary ANTONY    8/2

61 ---------

4 LANQUETIN Octave ANTONY

ANATRELLA Malo

Tableau de 32

VIEAU Armand
   8/5

HAUTEUR Nathanael

CAILLARD LANIEPCE Alf
   8/7

DELORME Cyril

DOUEIRY Joe
   8/3

CHARLAT Benjamin

MASSONI Matteo
   8/5

POUSSET Timothee

BOUTERUCHE Nathan
   8/2

CHARDIN Alexis

CROCHET Thomas
   8/4

SAYOUS BENAMOU Nath

VENDRYES Ronan
   8/2

RAMANANARIVO Tiary

LANQUETIN Octave
   8/7

ANATRELLA Malo

Tableau de 16

CAILLARD LANIEPCE Alf

   8/5

DELORME Cyril

MASSONI Matteo

   8/4

POUSSET Timothee

CHARDIN Alexis

   8/2

VENDRYES Ronan

LANQUETIN Octave

   8/3

ANATRELLA Malo

DELORME Cyril

POUSSET Timothee

LANQUETIN Octave
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page 2/23 BAROCHE REGAL Benjam SURESNES CE

Tableau de 64

62 ---------

35 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

30 GILBERT Thomas RUEIL MALMA    8/3

19 SALIN Liam COLOMBES

46 MABBOUX Hadrien COLOMBES    5/4

51 POIRIER COUTANSAIS M CHAVILLE CE

14 FERRARI Joseph RUEIL MALMA    8/5

11 DURAND Antoine RUEIL MALMA

54 DORBEC Vadim VILLE AVRAY    8/0

43 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY

22 RUIZ DE CHASTENET A CHAVILLE CE    8/0

27 DUMAS Paul BOIS COLOMB

38 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQU    8/2

59 RAVEL D'ESTIENNE Titou COLOMBES

6 GROS Alexandre SURESNES CE    8/5

7 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE

58 AOUADI Wassim FONTENAY EP    8/1

39 PLASSON Clément SURESNES CE

26 MOENS Corentin ANTONY    8/5

23 FOURNIER Lucien BOURG REINE

42 GUERMANN Alexis BOURG REINE    8/7

55 FROJMAN Samson TEAM FLEURE

10 FRABOULET Adrien SURESNES CE    8/1

15 JANAND Remi SURESNES CE

50 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY    8/2

47 ROUINSARD Neven BOURG REINE

18 DUNAND Matisse BOIS COLOMB    8/3

31 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY

34 CREPAIN-REGAL Sandji CHAVILLE CE    8/6

63 ---------

2 NAULT Clément BOURG REINE

BAROCHE REGAL Benjam

Tableau de 32

LABOUE Gabriel
   8/7

SALIN Liam

POIRIER COUTANSAIS M
   4/3

DURAND Antoine

RUIZ DE CHASTENET A
   8/6

HEURTIER Ambroise

GROS Alexandre
   8/5

ROSSIGNOL Arnaud

MOENS Corentin
   8/3

FOURNIER Lucien

FRABOULET Adrien
   8/5

JANAND Remi

DUNAND Matisse
   8/7

LISBOA DE SOUSA Esteba

NAULT Clément
   6/5

LABOUE Gabriel

Tableau de 16

POIRIER COUTANSAIS M

   8/2

RUIZ DE CHASTENET A

GROS Alexandre

   8/5

ROSSIGNOL Arnaud

FOURNIER Lucien

   7/6

JANAND Remi

NAULT Clément

   8/3

LABOUE Gabriel

GROS Alexandre

ROSSIGNOL Arnaud

NAULT Clément
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1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE

Tableau de 8

8 DELORME Cyril ANTONY    8/4

5 POUSSET Timothee ANTONY

4 LANQUETIN Octave ANTONY    8/7

3 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY

6 GROS Alexandre SURESNES CE    8/3

7 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE

2 NAULT Clément BOURG REINE    8/0

ANATRELLA Malo

Demi-finales

LANQUETIN Octave
   8/5

GROS Alexandre

NAULT Clément
   8/3

ANATRELLA Malo

Finale

GROS Alexandre

   8/6
GROS Alexandre
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rg nom prénom club

1 GROS Alexandre SURESNES CE
2 ANATRELLA Malo TEAM FLEURE
3 LANQUETIN Octave ANTONY
3 NAULT Clément BOURG REINE
5 POUSSET Timothee ANTONY
6 ROSSIGNOL Arnaud SURESNES CE
7 DELORME Cyril ANTONY
8 LABOUE Gabriel VILLE AVRAY
9 MASSONI Matteo SURESNES CE

10 JANAND Remi SURESNES CE
11 CAILLARD LANIEPCE Alfred COLOMBES
12 VENDRYES Ronan BOURG REINE
13 RUIZ DE CHASTENET Ambroise CHAVILLE CE
14 FOURNIER Lucien BOURG REINE
15 CHARDIN Alexis SURESNES CE
16 POIRIER COUTANSAIS Melchior CHAVILLE CE
17 BAROCHE REGAL Benjamin SURESNES CE
18 FRABOULET Adrien SURESNES CE
19 DURAND Antoine RUEIL MALMA
20 CROCHET Thomas SEVRES JE
21 SAYOUS BENAMOU Nathan VILLE AVRAY
22 HAUTEUR Nathanael ANTONY
23 DUNAND Matisse BOIS COLOMB
24 SALIN Liam COLOMBES
25 DOUEIRY Joe SEVRES JE
26 CHARLAT Benjamin ANTONY
27 MOENS Corentin ANTONY
28 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
29 VIEAU Armand BOURG REINE
30 RAMANANARIVO Tiary ANTONY
31 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
32 HEURTIER Ambroise ISSY MOUSQU
33 FERRARI Joseph RUEIL MALMA
34 FLAMMANT Diego RUEIL MALMA
35 DUMAS Paul BOIS COLOMB
36 MAILLOT Vincent BOIS COLOMB
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37 ROGER Aloïs SEVRES JE
38 GILBERT Thomas RUEIL MALMA
39 ZACCOMER Gustave BOIS COLOMB
40 CREPAIN-REGAL Sandji CHAVILLE CE
41 PLASSON Clément SURESNES CE
42 HERICOTTE Swann COURBEVOIE
43 MARIN Elie BOURG REINE
44 GUERMANN Alexis BOURG REINE
45 GROSSMANN Nicolas VILLE AVRAY
46 CHADEL Pierre ISSY MOUSQU
46 MABBOUX Hadrien COLOMBES
48 ROUINSARD Neven BOURG REINE
49 JONCOUR Guillaume BOURG REINE
50 PINET Sanjit SURESNES CE
51 SOUYAH Lounis VILLE AVRAY
52 DE SAVIGNAC Elouan CHAVILLE CE
53 DORBEC Vadim VILLE AVRAY
54 FROJMAN Samson TEAM FLEURE
55 TESSIER Liam SEVRES JE
56 MOREAU Felix ISSY MOUSQU
57 AOUADI Wassim FONTENAY EP
57 MELEDJE Abel ISSY MOUSQU
57 RAVEL D'ESTIENNE Titouan COLOMBES
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